Przedmiar rob6t

Budowa aktywnych form turystyki — scie zki rowerowe w Gminie Radziechowy-Wieprz.
BUDOWA TABLIC INFORMACYJNYCH, PUNKTOW BIWAKOWYCH\@RVYTYCZENIE | OZNAKOWANIE
SZLAKOW ROWEROWYCH.

Data: 2009-10-29

Budowa: Budowa aktywnych form turystyki — scie zki rowerowe w Gminie
Radziechowy-Wieprz.
Kody CPV: 45212100-7 Roboty budowlane w zakresie ob iektéw wypoczynkowych
Obiekt: Budowa tablic informacyjnych, punktéw biwako wych oraz wytyczenie i

oznakowanie szlakéw rowerowych.
Zamawiaj acy: Gmina Radziechowy-Wieprz
Wieprz 700, 34-381 Radziechowy
Jednostka opracowu;j aca kosztorys: Pracownia projektowa KBN Projekt in z. Arkadiusz Krzesak
Pewel Mata, ul. Szewska 7, 34-331 Swinna

Kosztorys opracowali:
mMQrinz. Arkadiusz Krzesak, ....c.ccccccceees e

SPrawdza] ACY: .ecvcevveriiiieiie e e

Zamawiaj acy: Wykonawca:



Budowa aktywnych form turystyki
— scie zki rowerowe

Przedmiar rob6t

Zuzia (C) DataComp
1994-2009(lic. 13947)
strona nr: 2

Podstawa naktadu, opis pozycji, wyliczenie ilo $ci robot

[llo ¢ [Krot. |Jedn.

1 Tablica informacyjna

1.1 KNR 201/122/2
Pomiary przy wykopach fundamentowych, teren pagorko waty

0,000000

m3

1.2 KNR 201/307/3
Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami, odspojen ie i przewo6z na
odlegto $¢ do 10-m, kategoria gruntu IV
Wykopy pod fundamenty
elementéw matej architektury: =
- wykop pod stupy 1,00*0,40*0,40*2*3 =

0,000000
0,960000

0,960 | 0,960 m3

1.3 KNR 201/307/7

Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami, dodatek za ka zde dalsze 10-m
odlegto  sci przewozu lub za ka zdy 1-mr6  znicy wysoko  sci terenu w gor

kategoria gruntu IV

Wykopy pod fundamenty

elementéw matej architektury: =
- wykop pod stupy 1,00*0,40*0,40*2*3 =

€

0,000000
0,960000

0,960 | 0,960 m3

1.4 KNR 202/602/5

Izolacje przeciwwilgociowe powtokowe poziome wykony wane na zimno, pasty

emulsyjne asfaltowe g este, 1-warstwa -analogia

Zabezpieczone preparatem

bitumicznym powierzchni

stupka stykaj acejsi ez

podto zem 1,00%0,47*2*3 =

2,820000

2,820 | 2,820 m2

1.5 KNR 201/320/2 (1)

Reczne zasypywanie wykopow liniowych o scianach pionowych, gt eboko s¢ do

1.5-m, kategoria gruntu IlI-IV, szeroko $¢ wykopu 0.8-1.5-m
Zasypanie wykopu 1,00*0,40%0,40*2*3-3,14*
0,075*0,075*1,00%2*3 =

0,854025
0,000000

0,854 | 0,854 m3

1.6 Kalk. Ind. Dostawa i monta z tablicy informacyjnej, tablica kompletna
konstrukcja z zadaszeniem
Wymiary tablicy 2,00x1,50 m,
konstrukcja drewniana,
zadaszenie nad tablic a gontem
drewnianym, cato §¢ z tarcicy
iglastej impregnowanej,
powietrznie suchej. 3,00 =
Stupkino  $ne tablic o
przekroju kwadratowym min.
15x15 cm, z drewna
iglastego, struganego,
powietrznie suchego,
impregnowanego, wkopane na
gt eboko $¢ min 0,9m. Daszek
tablicy dwuspadowy, kryty
gontem drewnianym ,
impregnowany, szczelny, o
kacie nachylenia ok. 40° i
dt. potaci ok. 30 cm. =

3,000000

0,000000

3,000 | 3,000 kpl

1.7 KNR 231/703/2

Przymocowanie tablic znakéw drogowych, powierzchnia ponad 0,3-m2 -analogia

Woretrze tablicy informacyjnej

wykonane z blach ocynkowanej,

zabezpieczone foli aUVi

antygrafitti, wzmocnione od

frontu i z tylu listwami

zabezpieczaj acymi, oprawa z

desek struganych 2,2 — 2,4 cm

grubo sciuniemo zliwiaj aca

wyrwanie tablic. 3,00 =

3,000000

3,000 | 3,000 szt

1.8 Kalk. Ind. Opracowanie graficzne tablicy informacyj nej
3,00 =

3,000000

3,000 | 3,000 szt
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2 Punkt bi wakowy

21

KNR 201/122/2
Pomiary przy wykopach fundamentowych, teren pagorko waty
0,60%0,60*1,00*4 = 1,440000

1,440

1,440

m3

2.2

KNR 201/307/3

Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami, odspojen ie i przewo6z na

odlegto $¢ do 10-m, kategoria gruntu IV

Wykopy pod fundamenty 0,60*0,60*1,00*4 = 1,440000

1,440

1,440

m3

2.3

KNR 201/307/7
Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami, dodatek za ka zde dalsze 10-m
odlegto sci przewozu lub za ka zdy 1-mr6 znicy wysoko  sci terenu w gor e,
kategoria gruntu IV

0,60%0,60*1,00*4 = 1,440000

1,440

1,440

m3

24

KNR 202/602/5

Izolacje przeciwwilgociowe powtokowe poziome wykony wane na zimno, pasty
emulsyjne asfaltowe g este, 1-warstwa -analogia

Zabezpieczone preparatem

bitumicznym powierzchni

stlupastykaj acejsi ez

podto zem 1,00%0,47*4 = 1,880000

1,880

1,880

m2

25

KNR 202/203/1 (1)
Stopy fundamentowe betonowe, obj eto s¢ do 0.5-m3, transport betonu taczkami,
japonkami
Stopy fundamentowe 1,00*0,60*0,60*4-3,14*0,075*
0,075*1,00*4 = 1,369350

1,369

1,369

m3

2.6

KNR 201/320/2 (1)
Reczne zasypywanie wykopow liniowych o scianach pionowych, gt eboko s¢ do
1.5-m, kategoria gruntu IlI-IV, szeroko $¢ wykopu 0.8-1.5-m
Rozplantowanie ziemi z wykopu 1,00*0,60*0,60%4-3,14* 0,075*
0,075*1,00*4 = 1,369350
= 0,000000

1,369

1,369

m3

2.7

KNR 201/505/2

Plantowanie powierzchni gruntu rodzimego, r eczne, kategoria gruntu IV

Rozplantowanie pozostatej

ziemi 9,00 = 9,000000
= 0,000000

9,000

9,000

m2

2.8

Kalk. Ind. Dostawa elementéw i monta z wiaty

Wiata o konstrukc;ji

drewnianej wsparta na stupach

i kryta dwuspadowym dachem.

Pokrycie dachowe z blachy

dachowkowej. Posadzka w

wiacie utwardzona. Wiata o

powierzchni okoto 9m2 (2,5 m

x 3,6m) wspartej na 4

stupach. 1,00 = 1,000000
Uj eto naktady na cato $¢ robot

zwi azanych z dostarczeniem

materiatdw oraz zto zeniem

poszczeg6lnych elementow.

Cena obejmuje wykonanie

konstrukcji oraz elementéw

wykonczenia wiaty,

impregnacj e. = 0,000000

1,000

1,000

szt

2.9

Kalk. Ind. Dostawai monta z stotu oraz taw drewnianych (2 szt.)
Naktady obejmuj  a dostaw e i
monta z stotu oraz 2szt. faw 1,00 = 1,000000

1,000

1,000

kpl

2.10 Kalk. Ind. Dostawa i monta z elementéw malej architektury - stojak na

rowery
Stojak rowerowy, wykonany z

profilu stalowego 50x30 mm,

oraz pr etow stalowych O 12

mm, liczba stanowisk 8 . 1 = 1,000000

1,000

1,000

kpl
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3 Punkt wi dokowy

31

KNR 201/122/2
Pomiary przy wykopach fundamentowych, teren pagorko
1,152+0,80

waty
= 1,952000
1,952 | 1,952 m3

3.2

KNR 201/307/3

Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami, odspojen
odlegto $¢ do 10-m, kategoria gruntu IV

Wykopy pod fundamenty

elementéw matej architektury:

- wykop pod posadowienie

znaku 0,40*0,40*0,80*1

ie i przewo6z na

= 0,000000

= 0,128000
0,128 | 0,128 m3

3.3

KNR 201/320/2 (1)

Reczne zasypywanie wykopow liniowych o scianach pionowych, gt eboko s¢ do
1.5-m, kategoria gruntu IlI-IV, szeroko $¢ wykopu 0.8-1.5-m
Zasypanie wykopu 0,40*0,40*0,80*1-3,14*0,05*

0,05*1,00

= 0,120150
= 0,000000
0,120 | 0,120 m3

3.4

KNR 202/602/5

Izolacje przeciwwilgociowe powtokowe poziome wykony
emulsyjne asfaltowe g este, 1-warstwa -analogia
Zabezpieczone preparatem

bitumicznym powierzchni

stupka stykaj acejsi ez

podto zem 1,00*0,60*0,25

wane na zimno, pasty

= 0,150000
0,150 | 0,150 m2

35

KNR 225/419/1

Stupki do znakéw drogowych, drewniane - analogia
Stupek jako pal drewniany

(impregnowany ) wbijany w

grunt (elementy wkopane w

ziemi e lub bezpo srednio

stykaj acesi ezpodio zem

zabezpieczone preparatem

bitumicznym). Wysoko $¢ stupka
oznaczeniowego 1,6m. 1,00

= 1,000000
1,000 | 1,000 szt

3.6

KNR 231/703/1

Przymocowanie tablic znakéw drogowych, znaki zakazu
informacyjne, powierzchnia do 0,3-m2 -analogia
Tablica kwadratowa

informacyjna ze sklejki

iglastej wodoodpornej o

wymiarach 30cm x 30cm

- tablica oznaczeniowa punktu

widokowego 1,00

, hakazu, ostrzegawcze,

= 0,000000

= 1,000000
1,000 | 1,000 szt
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4 Szl aki rower owe

4.1 KNR 201/122/2

Pomiary przy wykopach fundamentowych, teren pagorko waty

1,152+9,120

10,272000

10,272

10,272

m3

4.2 KNR 201/302/3
Reczne wykopy fundamentowe z transportem urobku samoc
odlegto ¢ do 1-km, kategoria gruntu IV
Wykopy pod fundamenty
elementéw matej architektury:
- wykopy pod fundament koszy 0,60*0,40*0,20*24,00 =

hodami skrzyniowymi na

0,000000
1,152000

1,152

1,152

m3

43 KNR 201/214/2 (1)

Naktady uzupetiaj ace zaka zde dalsze rozpocz ete 0,5-km odlegto
transportu, ponad 1-km samochodami skrzyniowymi, po terenie lub drogach

gruntowych, grunt kategorii Ill-1V, samochdd do 5-t

Wykopy pod fundamenty

elementéw matej architektury

- dodatek za dalsze 3km:

- wykopy pod fundament koszy 0,60*0,40*0,20*24,00 =

4Ci

0,000000
1,152000

1,152

1,152

4.4 KNR 201/307/3

Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami, odspojen ie i przew6z na

odlegto $¢ do 10-m, kategoria gruntu IV

Wykopy pod fundamenty

elementoéw matej architektury:

- wykopy pod posadowienie

tawek 0,40%0,20*0,50*2*10
- wykop pod posadowienie

znakéw 0,40*0,40*0,80*65

0,000000
0,800000
8,320000

9,120

9,120

m3

45 KNR 201/320/2 (1)

Reczne zasypywanie wykopow liniowych o scianach pionowych, gt
1.5-m, kategoria gruntu IlI-IV, szeroko $¢ wykopu 0.8-1.5-m

Zasypanie wykopu 0,40*0,20*0,50*2*10-0,15*
0,30%0,50
0,40%0,40*0,80*65-3,14*0,05*
0,05*1,00*65

eboko ¢ do

0,777500
7,809750

8,587

8,587

m3

4.6 KNR 202/602/5

Izolacje przeciwwilgociowe powtokowe poziome wykony wane na zimno, pasty

emulsyjne asfaltowe g este, 1-warstwa -analogia
Zabezpieczone preparatem

bitumicznym powierzchni

stupka stykaj acejsi ez

podto zem 65,00*0,60*0,25

9,750000

9,750

9,750

m2

4.7 KNR 225/419/1
Stupki do znakéw drogowych, drewniane - analogia
Stupek jako pal drewniany
(impregnowany ) wbijany w
grunt (elementy wkopane w
ziemi e lub bezpo srednio
stykaj acesi ezpodio zem
zabezpieczone preparatem
bitumicznym). Wysoko $¢ stupka
oznaczeniowego 1,6m. 65,00

65,000000

65,000

65,000

szt

4.8 KNR 231/703/1

Przymocowanie tablic znakéw drogowych, znaki zakazu , hakazu, ostrzegawcze,

informacyjne, powierzchnia do 0,3-m2 -analogia
Tablica kwadratowa

informacyjna ze sklejki

iglastej wodoodpornej o

wymiarach 30cm x 30cm

- tablice oznaczeniowe

szlakéw rowerowych 65,00

0,000000
65,000000

65,000

65,000

szt

4.9 KNR 221/607/1
tawki parkowe, z prefabrykatow zelbetowych, podpory
Prefabrykaty na podpory (2
szt./1 fawk e). Catkowita
ilo scfawek 10szt. 10,00*2
tawka trwale zamocowane do
podio za.

zelbetowe

20,000000
0,000000

20,000

20,000

szt
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llo ¢ |Krot. |Jedn.

4.10 KNR 221/607/2
tawki parkowe, z prefabrykatow
Na 1tawk e sktadaja si e:2
deski oparciowe o wymiarach
196 x 12 x 3,8cm siedzisko w
formie palety o dt. 196cm i
gr. 4,2cm oraz niezb

zamocowania tawki sruby

edne do

zelbetowych, obudowa drewniana siedzeniowa

1,96*5*10 =

98,000000

98,000 98,000 m

411 KNR 202/203/1 (1)

Stopy fundamentowe betonowe, obj

taczkami, japonkami

Stopy fundamentowe elementéw
matej architektury -kosz na
smieci, fundament o

wymiarach 0,60mx0,20mx0,40m.

eto $¢ do 0.5-m3, transport betonu

0,60*0,40*0,20*24,00 =

1,152000

1,152 | 1,152 m3

4.12 Kalk. Ind. Dostawa i monta

Kosz typu parkowego, trwale
zamocowany do podio  za.
Konstrukcja z z rury O 33 mm

i blachy 1,5 mm, malowane
proszkowo. Kosz opro zhia si
po uwolnieniu zamka poprzez
obrét, po opro znieniu
samoczynnie powraca do

pionu.

z elementéw malej architektury - kosze na

e

24,00 =

$mieci

24,000000

24,000 24,000 kpl
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